

# ORKDAL

Nr 1 - 2000  
50. ÅRGANG

menighetsblad

Som resultat av bibellesingen i orkdalskirkene:

## Jeger ville prøve å slakte etter bibelsk vis

**Bård Bakk har prøvd ut det samme som nomadene gjorde for over 3000 år siden. Ideen til dette sprang ut fra en av de mange timene han brukte i ordalskirkene våren 99 for å lytte til gjennomlesing av Bibelen. Gjennomlesningen av Bibelen som startet Maria Budskapsdag og ble avsluttet nyttårskvelden i alle kirkene, var en forberedelse til å møte ett nytt årtusen.**

-Gjennom et langt liv har jeg hørt mange utdrag fra Bibelen. Det har skapt interesse hos meg etter å kunne høre mer sammenhengende lesning. Det blir ikke til at en tar seg tid til å sitte å lese så mye for seg selv, og dessuten er det noe annet å sitte å lytte til at andre leser. Derfor ble jeg glad da jeg så annonseringen av gjennomlesning av Bibelen i orkdalskirkene. Allerede første kvelden var jeg på plass og utover hele våren var jeg nok en meget flittig tilhører.

*Og det var interessant?*

-Ja, jeg er veldig interessert i historie og jeg ble fasinert av historieskrivningen i det gamle testamentet. Spesielt ble jeg betatt av nomadene som sloss og flytta på seg. Som en ivrig jeger ble jeg veldig interessert da jakt og tilberedelse av skinn ble skildret. Mens jeg satt der i kirkebenken slo tanken ned i meg. Dette hadde jeg lyst

til å prøve når jakta begynte til høsten.

*Og hva var det spesielle?*

-Nomadene måtte bruke skinnene av dyra til så mye. Men ikke minst var det viktig å bruke dem til å frakte vann. Men for at skinnene skulle bli slike beholdere kunne en ikke få dyrene slik vi tradisjonelt gjør det. En måtte trekke av skinnen. Dermed ble det bare å knyte rundt der døttene og hodet hadde vært og så var en god skinnpose ferdig.

*Og hvilket dyr ville du prøve det på?*

-Jeg tenkte fort at det måtte bli en hjort. Og midt under jakt ble en yngre

hjort felt og jeg kunne sette teorien ut i praksis. Ideen ble luftet med jaktlaget som syntes dette høstes spennende. Men hvor skulle en starte, ved hode eller ved bakenden. Det ble start ved bakenden, noe som viste seg å være rett.

*Gikk det uproblematisk?*

-Vel, jeg er glad for at det var en unghjort, for sannelig var det en jobb å trekke skinnen av dyret. Spesielt var det krevende når en kom opp til brystbena. Her måtte alle krefter taes i bruk. Men vi greidde det, og det var artig.

Verre ble det da jeg skulle berede skinnen. Dagens maskiner for å tilberede skinn er nok ikke konstruert slik at det passer til bibelsk måte å slakte på. Dermed skulle firmaet ha dobbel pris for tilberedingen. Da ble jeg betenkt, sier Bakk, og besluttet å skjære opp skinnen.

*Hva hadde du tenkt å bruke det til?*

-Dette skinnen hadde vært ypperlig som sovepose til et av barnebarne. Jeg hadde nok ikke tenkt å bruke det verken til vann- eller vinpose. Men først og fremst var det moro å prøve ut en veldig, veldig gammel slakteteknikk som er hentet fra nomadenes liv slik det blir skildret i Bibelen.

B. Aa.



## Tusenårsfestene i Orkdalsmenighetene

### Orkanger Menighetshus

I samarbeid med Sanitetsforeningen og Barne- og Familieforbundet arrangerte Menighetsrådet samlingsstund for liten og stor på Orkanger menighetshus nyttårskvelden. Etter samlingen var det åpent hus frem til den tradisjonsrike konserten med Orkanger musikkorps i kirken.

For de 50 som hadde møtt frem på Menighetshuset ble det ei fin og minnerik stund. Det var først og fremst barna som satte sitt preg på opplegget, men også den eldre garde deltok. For anledningen var det satt sammen et tusenårskor av barn fra barneskolen under ledelse av Kari Mostad.

Det var ingen festtale for kvelden. I stedet leste et par bestemødre, et par ungdommer og barn på barneskolen det de hadde skrevet ned av sine tanker om fremtiden.

Samlingen ble avsluttet på en stemningsfull måte. Hver enkelt fikk utdelt et lys med et Kristusmonogram.

Den fine starten på nyttårskvelden for de mange som var møtt frem på Menighetshuset ble avsluttet i håpets tegn. Med tente lys sang forsamlingen: "Tenn lys! Et lys skal brenne for denne lille jord, den blanke himmelstjerne der vi og alle bor. Må alle dele håpet, så gode ting kan skje. Må jord og himmel møtes. Et lys er tent for det."

P.O.L.

### Geitastrand samfunnshus

Det ble en spesiell nyttårskveld på Geitastrand. På Samfunnshuset startet kvelden for mange med samtale og hygge over en varm kopp gløgg.

Derefter tok svært mange beine fatt i fakkeltog til kirken. Det var en spesiell opplevelse å se det store fakkeltog komme vandrende opp til kirken. Stunden i kirka ble nok litt annerledes enn det vi er vant til. Så vel de unge som de eldres tanker i møte med fremtiden fikk prege stunden. Sangen var med å bar stunden "Å Gud vårt vern i farne år, alt fremtidshåp vi vet."

Mot slutten leste Arne Grønseth det siste kapitlet i Bibelen. Det avsluttet samtidig gjennomlesningen av Bibelen, som har pågått dette året i kirkene i

### Orkdal Menighetshus

Det nye menighetshuset var stedet for tusenårsfesten nyttårsaftnen 1999. Nær 120 personer var samlet med et alderspenn på 90 år!

Utsøkte kjøkken leverte et vakkert og rikholdig koldtbord. Praten summet godt. At rommet var særdeles vakkert pyntet gjorde at folk kjente seg velkommen. En delvis friskmeldt festtaler, Gunnar Bonsaksen, fengslet forsamlingen ennå en gang. Med utgangspunkt i Alfred Hauges dikt: »Bøn for år 2000» ga han god hjelp til ettertanke.

Et lite utdrag av diktet Bonsaksen hadde som utgangspunkt for talen: »Herre, om det skulle bli slik for min egen del at eg budde på aldersheim i år 2000, å, at et ikkje måtte vera andre

til bry eller sorg eller skam! Men at eg var blitt mild av det eg hadde prøvd i livet, at eg gjerne lånte brillene mine til ei gammal dame som trong det, - sjølv har eg sett så mykje i mi tid - 5 at eg gjerne lånte bort øyreapparatet når romkameraten min fekk vitjing av slektningar som berre kom der ein sjeldan gong og hadde eitkvart nytt å fortelje, ...» (Alfred Hauge. Det evige sekund, Gyldendal, 1970)

Som for 100 år siden var mange samlet til midnattsgudstjeneste. Med fakler kom unge og gamle oppover kirkebakken. Vakkert og stemningsfullt. I gudstjenesten ble fortid og fremtid lagt i Guds hender. I takk og bønn. Da det nye tusenåret startet kimte klokken mens »frøskjerringene» gnistret.

Sverre Solberg, Diakon.



Foto: Else Jorun Koren

### Svorkmo samfunnshus

Rundt 100 mennesker var samlet i Orkland til en stilfull og verdig markering av overgangen fra ett årtusen til det neste. Feiringen startet med en festlig ettermiddagsstund i Svorkmo Samfunnshus til et nydelig dekket koldtbord. Kokken Antonios Hatzimarkos skal ha all ære for et vakkert og smakfullt festbord.

Men her var mer enn for magen. I løpet av noen timer ble det mye

Orkdal. Til slutt tente alle sammen sine lys og med brennende lys sang forsamlingen: "Deilig er jorden".

P.O.L.

hygge rundt bordene og praten gikk livlig og fine programinnslag var det også. Beate Kåsa framførte vakker sang alene og sammen med Einar Kristiansen.

Gunnar Bonsaksen holdt kåseri ut fra Aldred Hauges «Bønn for år 2000» og Einar Kristiansen kåserte og sang.

I kirka var det vakker sang av Sigmund Fagerli og gudstjenesten ble avsluttet som tradisjonen er blitt på nyttårskvelden: Alle stiller seg i en stor ring og får tent et lite lys. Alle elektriske lys i kirka slukkes og sammen synger en: Navnet Jesus blekner aldri.

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Jon Egil Bergem og Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo -  
Tlf 72 4 844 40 Fax. 72 48 44 34

## GUDSFRYKT MED NØYSOMHET?

For nordmenn ved tusenårsskiftet er overskriften trolig som hentet ut av fremmedordboka. Men i forrige århundre var den faktisk en leveregel som bidro til fornyelse og vekst både i kristenliv og næringsliv.

Det moderne menneske streber vel egentlig etter å slippe enhver frykt, og da blir det lite plass til gudsfrykten. Derimot synes mange av oss stadig å ha en frykt for alt som kan ødelegge vår tro på oss selv, vår rikdom og vellykkethet.

Hvor er det så blitt av nøysomheten? "Vil du bli millionær?", spør programreklamen i TV og høster et rungende ja fra de tusen hjem. For millionærer vil vi selvsagt bli, i alle fall når vi slipper å slite for det og til og med kan bli det på omtrent ren flaks. Men blir det egentlig verdiskaping av den slags?

De som hadde gudsfrykt med nøysomhet som norm, tok utgangspunkt i at verken livet, helsen eller rikdommen var selvfølgeligheter, men egentlig Guds gaver. Derfor var heller ikke gudsfrykt først og fremst uttrykk for redsel, men for takknemlighet og respekt. Det var ikke noen ny forståelse, noen husker vel Luthers forklaring til budene med innledningen "Vi skal frykte og elske Gud".

Sammenhengen mellom gudsfrykt og nøysomhet består i at han som har gitt oss livet, også har bedt oss om å forvalte sitt skaperverk. Faktisk er vi satt til å drive verdiskaping for Gud på alle plan. Vi har et ansvar for ikke å skusle bort det vi har fått, enten det er materielle goder, evner eller den største gaven av alle: troen på Guds frelse i Jesus Kristus.

JEB

### Sang- og dramaprojekt med 110 aktører:

## "Hotell de tusen stjerner"

5 klasser og 2 kor er med på korsang og noen drama. Det er 4. klassene på Grøtte og Evjen, 6. klassene på Grøtte, KorAktiv og Orkdal Barnegospel. Til sammen omkring 110 sangere! Stedet er det nye Orkdal Menighetshus. Salen gjør det lett å få nærhet til det som skjer. Vi vil også bruke lyd og lys slik at det som synges og sies kommer frem. Telesyngen vil også være i bruk.

Et av fire kjerneord for 2000-årsfeiringen er solidaritet. Engasjement for andre. I «Hotell de tusen stjerner» handler det om barn i La Paz, Bolivia, som lever ute, med himmelen som tak og med kun pappesker som dyne. Noen sover i trærne for sikkerhets skyld.

«Hotel de tusen stjerner» er navnet på et hus i Bolivia, hvor gatebarn kan bo. De har selv gitt huset navn, til minne om den tida de "sov på hotel" - ute under stjernene, med bare himmelen som tak.

En av guttene som bor der heter Felipe. Han er 11 år. Faren hans døde da han var to. Felipe forteller: Moen min ble syk og fikk lungebetennelse, og vi hadde ingen penger å kjøpe medisiner for. Hun ble derfor så syk at hun døde. Det var veldig vondt. Jeg var 9 år den gangen. Moren min og jeg bodde i et hus vi leide. Da hun var borte hadde jeg ingen penger til å betale husleie med, og han som eide huset kastet meg ut. Slik havnet jeg på gata. Der lærte jeg å pusse sko og vaske biler. Vanligvis sov jeg i noen rør under gata. Jeg bodde slik i åtte måneder, og var sammen med andre barn som bodde på gata. Jeg var ofte redd. Men nå er vi her, på Alalay eller "Hotell de tusen stjerner" som noen kaller det.

Alalay er et barnehjem der gatebarn får bo. I Norge er det Stømme stiftelsen som støtter prosjektet. Alalay betyr: "Jeg fryser". Gjennom prosjektet kan vi være med å gi varme til gatebarna i storbyen La Paz i Bolivia.

Dette prosjektet er støttet av den regionale tusenårskomiteen, Nøsen, Fokus Bank, Orkla Samvirkelag og Orkdal Menighetsråd.



### Alphakurset

60 deltar på alphakurs på Svorkmo.

Komiteen som har jobbet over et halvt år med dette undervisningskurset kan glede seg over meget stor interesse. Alphakurset er et troslærekurs der alle kan delta. Om en er humanetiker, troende, tvilende, spørrende. Når dette leses er 3. kurskvelden avviklet og det meldes om at deltakerne opplever dette som meget interessant og lærerikt. Rammen om kveldene er også spesiell. Hver kveld startes med et festdekket kveldsmatbord.

## Tanker på vei inn i et nytt årtusen

### Tanker fra Orkanger menighet.



For Orkanger menighets del så har jo hele 90 tallet vært preget av arbeidet med å skaffe tilveie det nye orgelet.

Vi er nå inne i sluttspurten med dette arbeidet. I går startet rivingen av det gamle, og vi begynner neste uke med det siste orgellet. Vi gleder oss til den 26. mars der vi kan få prise Gud med et nytt instrument. Totalutgiften kommer på kr. 1.347.000,-. Kommunens andel er på kr. 600.000,-, så menigheten har gjort en storartet jobb med å få inn over kr. 700.000,-. Tusen takk til alle som har bidratt med gevinster og støtte på alle

vis så vi nå har nådd målet.

Ved siden av det vanlige gudstjenesteliv så har vi hatt våre faste arrangementer som juletefest og konfirmantefest, og mange av menighetens medlemmer som en ikke ser så ofte, har gitt oss positive tilbakemeldinger, noe som har gitt oss ny giv.

Videre har vi kommet halvveis i Alphakurset som vi arrangerer sammen med Orkanger Indremisjon. Her er det 20 deltakere som har smeltet sammen på en kjempemåte. Tilbakemeldingene går ut på at de har fått møte budskapet på nytt gjennom undervisning og samtale.

Vi ser nå frem til å komme i en normal arbeidssituasjon, hvor vi kan konsentrere oss om menighetens indre liv. Noe vi får et godt redskap til med menighetsplanen som kapellanen vår utarbeidet i permisjonstiden sin i høst. Vi har ellers et godt samarbeid med de frivillige

organisasjoner innen menigheten vår, Indremisjonen barne-arbeid Korvettene, som samler rundt 20 barn, og misjonsforeningen som er vår misjonskontakt. Vi har samme misjonsprosjekter som Orkdal menighet, og ser fram til besøk fra det ene misjonsprosjektlandet, Ecuador på vårparten.

Ellers så er vi glad for eventuelle nye krefter til å ta tak i det arbeidet vi driver, så har du lyst til å være med i barnarbeid, diakoni eller i arrangementene vi har foran oss, vil du bli motatt med åpne armer.

Vi har begynt på det nye årtuset og vi kan tillitsfullt få vandre inn i det, fordi Jesus står fremdeles ved sitt siste løfte før Han dro opp til himmelen, om at Han vil være med oss alle dager inntil verdens ende.

Med hilsen Karl Olav Karlsen, leder

### Fra Orkland menighet



I et kort tilbakeblikk står en i fare for å glemme. Vår menighet har vært rikt utrustet med mennesker som har vært villige til å gå inn i ulike deler av menighetsarbeidet. I mange år har vi hatt glede av gode sang-krefter, både voksne og barn som har beriket arbeidet.

De mange arbeidslag for barn, unge, voksne og eldre har utfylt hverandre på en god måte. Likevel vil dette tusen-årsskiftet på mange måter også avspeile et generasjons-skifte i vår menighet. Mange eldre som i et langt liv har støttet opp om menighetslivet er ikke lenger å se så ofte. Likevel vet vi at de er med å bære dette arbeidet i trofast forbønn sammen med mange andre.

Vi som har opplevd dette og mye trofast arbeide, er veldig takknemlige for å oppleve at menighet og organisasjoner arbeider sammen. Vi har hatt prestere som har tilført menigheten mye godt gjennom forkynnelse og sosialt engasjement, noe som har betydd mye for vår del av bygda. Så vi har stor grunn til å være takknemlige til Gud for hans velsignelse.

De fleste av oss har vel ikke merket så stor forskjell etter overgangen til nytt årtusen. Vi vil nok imidlertid merke at

tempoet i samfunnet vårt øker. Derfor trenger vi også tid for stillhet og ettertanke. To store ulykker rammet mange i landet vårt i årsskiftet, og minner oss om hvor sårbart livet vårt er. Vi har ved årsskiftet startet Alpha-kurs på Svorkmo, med opp mot 60 deltagere. Det synes vi er fantastisk gledelig. Et forum for samtale og fellesskap som allerede har gitt mye!

I tillegg til vanlige gudstjenester vil vi fortsette med Åpen kirke-samlinger med musikk, lystenning og stille bønn. Mange har funnet veien til disse samlingene. Dersom vi betrakter kirke og menighetsliv som kulturtradisjon, er nok tiden inne til å minne hverandre om å ta vare på denne. Hvordan tar vi vare på? Jo, blant annet vet å være til stede, delta, kanskje oftere enn du hittil har gjort! Det vil glede mange. Ellers er det mitt ønske at vi alle i tiden som kommer

- må ta godt vare på Moe kirke og kirkegård.
- møter opp til gudstjeneste. Jeg føler at det er godt å være der i Guds hus.
- møter menneskelig varme og ekte kjærlighet.
- møter Ordet fra Gud, og kjenner at det taler til meg om Jesus Kristus og mitt liv.
- er med i bønn for menighet og arbeidere.

Med hilsen  
Einar Kristiansen, leder

### Fra Orkdal menighet



#### Tilbakeblikk på 1999

Jeg fylles med takknemlighet over de frivillige medarbeiderne som trofast legger ned en enorm innsats i menighetens arbeid. Orkdal Menighetshus er selvsagt det som 1999 blir husket for.

Jeg er skuffet over at lokalavisa vår enda ikke har tatt konsekvensene av at kirkens/menighetens arbeid blant barn, unge og

voksne er en viktig del av det kulturelle arbeidet i avisas nedslagsfelt. Jevne glimt fra det som skjer er stort sett fraværende i avisa, og når større arrangement i kirkens regi går av stabelen, glimrer avisa ofte med sitt fravær!

Et stort aktivitetsnivå over lang tid, tærer på krefter. Jeg synes å merke slitasjen blant de mange menighetens slitere.

#### Noe spesielt som gledet

Det at vi i 1999 har skrevet Norgeshistorie ved å bygge Orkdal Menighetshus. Eierkombinasjon er helt unik i landet vårt, og det sier mye om de gode samarbeidsforholdene vi har lokalt mellom menighetsrådet og de frivillige kristne organisasjonene. Vi har fått et flerbrukshus, som allerede har bevist sitt eksistensgrunnlag. Et ypperlig hus som nå er i flottig bruk til blant barn, unge og voksne.

At vi har noen i menigheten som gjøre en enorm innsats i Estland. Det er et arbeid som det virkelig står respekt av!

Gudstjenesten vi hadde i høst hvor ungdommen hadde "regien". Når kirkerommet fylles av barn, ungdom og godt voksne og vi tillater ungdommen å slippe til med sin kreativitet og trøkk på musikken, da blir det bra. Jeg tror dette er en vei å gå for å fornye gudstjenestelivet! Jeg håper dette kan skje oftere!

#### Spesielle utfordringer

Å fortsatt jobbe med gudstjenestene slik at vi får variasjon, og å jobbe for at flere ser verdien av det å bruke litt av hviledagen til ettertanke, utfordring og fellesskap i kirkens rom.

I større grad å vise omsorg for alle trofaste, frivillige medarbeidere.

#### Til menighetsmedlemmene

Søndagens gudstjeneste er storfellesskapet i menigheten. Kanskje er det noe mangelfullt ved gudstjenesten nettopp fordi din plass står ledig?

Kirken på Grøtte har stått der i 900 år. Jeg håper at den også i det nye årtuset kan bli et viktig samlingspunkt for mennesker på vandring gjennom livet.

Haldor Solheim  
leder i Orkdal menighetsråd

### Geitastrand menighet



#### Tilbakeblikk på 1999

Geitastrand kirke feiret 140-årsjubileum i 1999. Det

vart markert under gudstjenesta på Allehelgens dag. Året forløp ellers med de tradisjonelle arrangement-ene, med juletefest, fest for konfirman-ene, jubileum for 25- og 50-årskullene, gla'sangkafeer, utflykt til Fjellkirka og Menighetshusbasar. «Strandbyggen» slutter godt opp om tilstelningene, så det er givende å være arrangør. Det vart liten oppslutning om bibellesinga i kirka, men vi hadde tilbudet og synes at gjennomlesinga av Bibelen var en god ide i anledning 2000-årsjubileet.

Det som spesielt gledet

Storsalen i Menighetshuset har lenge hatt behov for reovering.

I løpet av de siste åra har det blitt gitt gaver til huset i anledning strandbyg-ger som er gått bort. Disse gavene ga støtet til at vi tok fatt på oppussingsarbeidet. I perioden mai - august vart det satt inn nye vinduer, lagt på brystningspanel, malt og ikke minst fikk vi nytt lysopplegg og nye gardiner. Bortsett fra el-arbeidet ble alt gjort på dugnad! -og vi er svært godt fornøyd med resultatet.

#### Hva opptar menighetsrådet ved inngangen til år 2000?

Tradisjonelt har det vært stor oppslutning om kirka på Geitastranda, både av gamle og unge, og slik vil vi at det skal være i framtida også. Skal vi greie det må det kanskje noe nytenkning til. Innholdet i kirkens budskap har alltid vært det samme, men «innpakninga» har endret seg etter hvert som tida har gått.

Spesielle utfordringer

I 1999 vart planen for nytt uthus ved kirka godkjent, og det er meningen at bygginga skal skje i år. Om det ikke er så stort hus det er snakk om så vil det bli et stort økonomisk løft. Det er Kirkelig fellesråd som står ansvarlig for bygget, men menighetsrådet vil sende en giro til alle husstandene på Geitastranda og be om et tilskudd til uthusbygginga. Vi håper på den måten at vi kan bidra til at huset blir ferdigstilt i løpet av året.

#### Til menighetsmedlemmene

Det er trivelig å være menighetsrådsleder på Geitastranda, og det er først og fremst fordi det gir så mange positive opplevelser i fellesskapet rundt kirka.

Tusen takk for det! - og for positivt respons på forespørsler om komite- og dugnadsoppdrag! Det er mye verd!

Kari Stavne Reitan  
leder

## SLEKTERS GANG

## Døpte



## Orkdal

21.11.1999 MATS OLSEN  
 21.11.1999 EMMA SAMSKOTT  
 21.11.1999 MARIANNE BUBERG  
 28.11.1999 LENE FOSSUM  
 05.12.1999 KRISTIN ØYANGEN  
 LINDBERG  
 05.12.1999 JONAS OLSEN WITHBRO  
 05.12.1999 MARIE HOFF HARSVIK  
 19.12.1999 TORMOD AUNEMO BY  
 19.12.1999 FREDRIK AAS STENVIK  
 25.12.1999 KRISTIN MEHLI  
 SKUTERUD  
 02.01.2000 IDA JULIE SINNES  
 02.01.2000 ARNE MARTIN KVAALE

## Orkanger

21.11.1999 RONJA SKJØLBERG  
 16.01.2000 PETTER MALNES  
 16.01.2000 MALIN SNØSEN  
 16.01.2000 JOAKIM RINDAL

## Orkland

21.11.1999 TROND-GAUTE BYE  
 31.12.1999 TRON EIRIK BERBU

## Vigde



## Orkdal

08.01.2000 STIG ODDVAR GULSTAD  
 OG JORUN MERETHE  
 STERTEN

## Døde

## Orkdal

24.11.1999 BENNY LIUM  
 12.12.1999 IVAR EVJENSVD  
 15.12.1999 BERIT HOLLUM  
 24.12.1999 KRISTIAN HANSEN  
 24.12.1999 HJØRLEIV ELDEVIK  
 01.01.2000 HELGA ODDLI  
 07.01.2000 REIDUN BLÅSBERG  
 09.01.2000 MARIE ELDEVIK

## Orkanger

27.11.1999 PER AANDAHL

Felles samlinger på  
Orkdal Menighetshus.

Mange har sett fram til å gjøre noe sammen på det nye menighetshuset. Noe har vært gjort og noe gjøres. Vi har mange forskjellige forventninger og ønsker. For å komme i gang ble det satt ned ei arbeidsgruppe bestående av representanter oppnevnt av Orkdal menighetsråd, NMS, Indremisjonen og Misjonssambandet. Sammen har vi planlagt to søndags-samlinger i løpet av våren og håper at vi kan ha felles møter en søndag pr måned til høsten.

Søndag 13. februar kl 17.30  
 inviterer vi til felles ettermiddags-



**Orgelet på Orkanger rives i disse dager. Her ser vi arbeidsgjengen som tok fatt på dette oppdraget:**

Fra v.: Kjell Ove Reitan, John Egil Bergem, Ole Karlsen, Jan Berg og Arne Togstad

05.12.1999 ANTON KRISTIANSSEN  
 14.12.1999 REIDUN KRISTINE LIAN  
 16.12.1999 JON ODVAR GRØNLI  
 28.12.1999 HANS JØRGEN GRANDE  
 30.12.1999 TILLA HEPSE  
 07.01.2000 MARGOT KRISTIANSSEN  
 15.01.2000 HANS LYNUM

## Orkland

10.12.1999 MARTA ELINE OLSEN  
 19.12.1999 THEA SVORKMO  
 29.12.1999 TORLEIF RØNNING

kaffe på Orkdal menighetshus. Når vi har drukket kaffe/te/saft og prata sammen, blir det tid til allsang. Tanken er at vi skal synge noen gamle kjente og lære noen nye sanger og at det skal være mulig å komme med ønsker.

Tid til bibelundervisning blir det også. Denne søndagen har vi utfordret Birger Foseide til å dele noe som er viktig for han, med oss. Samtidig blir det mulig for barna å bruke innkjøpte spill. Kanskje blir det eget opplegg for dem.

Vi er spente på hvordan dette blir. Ønsket er å møtes og ha fellesskap. Da trenger vi hverandre!

*Arbeidsgruppa*

**Forming - Hobby**  
 Formingsmaterieill - Leker -  
 Kontorrekvisita  
 Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
 Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
 Gravmonument / Inskripsjoner / oppussing  
 Jostein Holvik, Dikkesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

**Orkanger Kjemiske Renseri**  
**CUBUS**  
 ORKEDALSVEIEN 28B

*Denne plassen er ledig!*

**FOTOGRAF KVARSNES**  
 Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

**Størseth Ur & Optikk as**  
 Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
 Tlf. 72 48 22 50

**Orkdal Bil a-s**  
 Audi Bårdshaug  
 7300 Orkanger

**ADVOKAT  
 OLA FOSSVOLL**  
 Medlem av Den Norske Advokatforening  
 Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
 Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

**MENIGHETSDATA**  
 Åpningstider Kirkekontoret:  
 Mandag - fredag kl 10 - 14.  
 Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

## Telefoner:

Kontoret ..... 72 47 97 50  
 Telefax ..... 72 47 97 58  
 Mobil ..... 92 84 44 81  
 Moe kirke ..... 72 48 44 80  
 Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
 Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
 Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

## Boligtelefoner:

Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
 Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
 Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
 Margit Sødahl ..... 72 48 91 38  
 Kirkeverge Rask 72 48 17 86  
 Organistene Wrobel ... 72 48 51 42

## Kasserer:

Orkdal Kirkekontor,  
 7320 Fannrem  
 Postgiro: 0802 3268729  
**Ekspedisjon:**  
 Tore Høstø, Svorkmo

**CHRONO** Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

**GULL & FUNN**

**EL-KONTAKT a/s**  
 Tlf. 72 48 54 84  
 Elektrisk installasjon

**ARNE K. MO - Fannrem**  
 Tlf. 72 48 58 11

**Gullsmed RØHME**  
 Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
 Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
 Tlf. 72 48 53 32

**Orkla Helseartikler a.s**  
 Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

**FOKUS Bank**

**Kvernmo Bruk A.S.**  
 Trelast, byggvarer, paller  
 Tlf. 72 48 13 22

**Gjølme Sementvarefabrikk**  
 Tlf. 72 48 03 93

**Orkel GJØNNES**  
 MEK. VERKSTED AS  
 7320 FANNREM TLF. 72 48 80 00

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
 Kontor med utstilling av  
 gravmonument i Fannrem sentrum.  
 Tlf. 72 48 56 41

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
 Tlf. 72 48 03 57

**ORKLA S-LAG**  
 HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
 Stort utvalg  
 Telefon 72 48 02 35, Orkanger

**Begravelsesbyrået Høvik**  
 TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
 Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

**Orkdal Malerforretning A.s**  
 Vi utfører maling- og  
 gulvarbeider  
 Tlf. 72 48 54 90

**ORKDAL SPAREBANK**

**Advokatene Mjones**  
 Evjensv. 3, 7300 Orkanger  
 Telefon 72 48 17 00

**Orkla Exolon**  
 7301 ORKANGER

**Orkla-Egg a.s**  
 7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

**FAGERLI  
 OFFSET AS**

Vi leverer trykksakene du trenger  
 - til riktig pris!  
 Tlf. 72 48 44 40



*Støtt minnefondet*

til forskjønnelse av kirkegårdene

*Minneblanketter selges*

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekontor

Svorkmo S-lag



## C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

### - det skjer i menigheten

#### ORKANGER MENIGHET

Ons. 2. feb.	Orkanger-korvettene	Menighetshuset
Man. 7. feb. kl. 17	Hyggetreff	Menighetshuset
Ons. 16. feb.	Orkanger-korvettene	Menighetshuset
Søn. 20. feb. kl. 16	Glad-sang-kafe	Menighetshuset
Fre. 10. mar. kl. 18	Basar. Menighetens årsmøte.	Menighetshuset

#### GEITASTRAND MENIGHET

Søn. 19. mar. kl. 19	Glad-sang-kafe. Menighetens årsmøte	Menighetshuset
----------------------	----------------------------------------	----------------

#### ORKDAL MENIGHET

03. - 05. feb.	Møteuke	Menighetshuset
06. feb.	Søndagsk. under årsmøtefesten	Menighetshuset
06. feb.	Årsmøte NLM	Søvasslia Ungd.s.
11. feb. kl. 19.30	Skolelagsmøte	Menighetshuset
13. feb. kl. 11.00	Søndagsskole	Menighetshuset
13. feb. kl. 17.30	Fellesmøte	Menighetshuset
25. feb. kl. 19.30	Skolelagsmøte	Menighetshuset
27. feb. kl. 11.00	Søndagsskole	Menighetshuset

#### ORKLAND MENIGHET

31. jan kl 2000	Vårlivmøte	Ragna og Brage
Fredag 18. febr kl 11	Eldres hyggestund	Svorkmo misj.h.

### - vi går i kirka

#### 30. januar 4. søn. e. Kr. åp

Matt. 14,22-33

USTAD kl 15.00

Gudstjeneste kl 15.00 v/ Aasen

Offer: Orkdal misj.prosjekt

Orkanger kirke kl 11.00

Gudstjeneste v/ Aasen/Solberg

Offer: Diakoniarbeidet Diakonien  
dag. Nattverd

#### 6. februar 5. søn. e. Kr .åp

Matt.13.24-30

Orkdal kirke kl 11.00

Høymesse v/Foseide

Offer: Menighetsarbeidet. Nattverd.

Menighetens Årsfest

Moe kirke kl 11.00

Familiegudstjeneste

v/Aasen og Jostein Landrø

Offer: NMS. Barnas misjonsdag

#### 13. februar, Vingårdssøndagen

STOKKHAUGEN kl 11.00

Gudstjeneste v/ Aasen

Offer: Israelsmisjonen

Orkanger kirke kl 11.00

Familiegudstjeneste

Pr: Lilleberg. Offer: NMS. Barnas

misjonsdag

HOSTON Grendehus kl 13.00 NB!

Gudstjeneste v/ Foseide.

Offer: Menighetsarbeidet. Kirkekaffe

Geitstrand kirke kl 11.00

Høymesse v/ Ølstørn og Foseide

Offer: Bibelselskapet.

#### 20. februar, Såmannssøndagen

Orkdal kirke kl 11.00

Familiemesse v/ Lilleberg

Offer: Bibelselskapet.

#### 27. februar, Kr. forklarelsesdag

ULVÅSHYTTA kl 11.00

Sportsandakt v/ Lilleberg

Moe kirke kl 11.00

Høymesse v/ Foseide.

Offer: Menighetsarbeidet

Nattverd

#### 5. mars, søndag før faste

Orkdal kirke kl 11.00

Høymesse v/Foseide

Offer: Menighetsarbeidet. Dåp og

nattverd

Geitstrand kirke kl 19.00

Kveldsmesse v/ Foseide

Offer: Santalmisjonen

#### 8. mars, Askeonsdag

Orkdal Kirke kl 19.00

Kveldsmesse v/ Foseide

Skriftemål, Nattverd

#### Vaktliste:

26.1.-02.02: Kap. Lilleberg

02.02.-09.02: prost Foseide

09.02.-12.02: res.kap. Aasen

16.02.-23.02: kap. Lilleberg

23.02.-28.02: kap. Lilleberg

28.02.-08.03: prost Foseide

#### Telefoner:

Prost Foseide: 72 48 51 45

Res.kap. Aasen: 72 48 41 88

Kap. Lilleberg: 72 48 10 44

Mobil, Lilleberg - Foseide:

92 84 44 81

Mobil, Aasen 91 33 75 70